
                                                                                                                                  
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 
РІШЕННЯ

  26 лютого 2025 року   № 49
Про  затвердження  рішення
виконавчого  комітету  Лубенської
міської  ради  та  розпоряджень
Лубенського  міського  голови,
прийнятих  між  засіданнями
виконавчого комітету 

       Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Лубенської міської ради    

в и р і ш и в:
1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 12 лютого 2025 року № 25 «Про затвердження актів обстеження об’єктів,
пошкоджених внаслідок збройної  агресії  Російської Федерації  на території
Лубенської територіальної громади».

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті 
 між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради:

№ 31р від 16 січня 2025 року «Про оплату судового збору»;
№ 32р від 16 січня 2025 року «Про управління майном»;
№ 33р  від  17  січня  2025  року  «Про порядок  проведення  закупівель

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»;
№  34р  від  17  січня  2025  року  «Про  затвердження  Плану  робіт  з

обстеження  об’єктів,  пошкоджених  внаслідок  збройної  агресії  Російської
Федерації на території Лубенської територіальної громади»;

№ 35р від 20 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в місті
Лубни»;

№ 36р від 20 січня 2025 року «Про затвердження плану заходів щодо
соціальної  адаптації  та  соціального  захисту  бездомних  осіб  та  осіб,
звільнених  з  місць  позбавлення  волі,  на  2025-2028  роки  у  Лубенській
територіальній громаді»;

№ 37р від 22 січня 2025 року «Про встановлення посадового окладу
директора  Комунального  підприємства  «Шляхрембуд»  Лубенської  міської
ради Лубенського району Полтавської області»;

№ 38р від 23 січня 2025 року «Про надання допомоги на поховання»;
№  39р  від  23  січня  2025  року  «Про  надання  твердого  палива  та

матеріальної допомоги»;



2

№ 40р від 24 січня 2025 року «Про управління майном»;
№ 41р від 24 січня 2025 року «Про нагородження Почесною грамотою

Лубенського міського голови»;
№ 42р від 27 січня 2025 року «Про надання додаткової пільги зі сплати

за користування житлово-комунальними послугами»;
№  43р  від  28  січня  2025  року  «Про  надання  одноразової  грошової

допомоги мобілізованим особам»;
№ 44р від 29 січня 2025 року «Про нагородження Почесною грамотою

Лубенського міського голови та відзначення Подякою виконавчого комітету
Лубенської міської ради»;

№  45р  від  30  січня  2025  року  «Про  передачу  пально-мастильних
матеріалів»;

№ 46р від 30 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в місті
Лубни»;

№ 47р від 31 січня 2025 року «Про управління майном»;
№ 48р від 31 січня 2025 року «Про управління майном»;
№  49р  від  31січня  2025  року  «Про  реєстрацію  договору  купівлі-

продажу»;
№  50р  від  31  січня  2025  року  «Про  визначення  вартісних  ознак

предметів,  що  входять  до  складу  малоцінних  необоротних  матеріальних
активів»;

№ 51р від 03 лютого 2025 року «Про управління майном»;
№ 52р від 03 лютого 2025 року «Про управління майном»;
№ 53р від 03 лютого 2025 року «Про затвердження Плану проведення

культурно-мистецьких  заходів  на  підтримку  Збройних  Сил  України  в
закладах культури Лубенської територіальної громади»;

№ 54р  від  04  лютого  2025  року  «Про реєстрацію договору  купівлі-
продажу»;

№ 55р від 04 лютого 2025 року «Про залучення автотранспорту»;
№ 56р від 04 лютого 2025 року «Про захоронення трупа»;
№ 57р від 04 лютого 2025 року «Про забезпечення проведення заходів

із  загальної  мобілізації  на  території  Лубенської  територіальної  громади  в
умовах правового режиму воєнного стану»;

№  58р  від  06  лютого  2025  року  «Про  передачу  пально-мастильних
матеріалів»;

№ 59р від 06 лютого 2025 року «Про порядок проведення закупівель
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»;

№ 60р від 06 лютого 2025 року «Про затвердження Положення щодо
здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти»;

№  61р  від  10  лютого  2025  року  «Про  оповіщення  призовників,
військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної
громади»;

№ 62р від 10 лютого 2025 року «Про внесення змін до розпорядження
Лубенського  міського  голови  від  08.11.2021  №505р  «Про  призначення
відповідальних  за  роботу  з  архівними  документами  та  затвердження



3

положення про архівний підрозділ виконавчого комітету Лубенської міської
ради»;

№ 63р від 10 лютого 2025 року «Про утворення тимчасової комісії з
проведення  обстеження  території  Парку  ім.  Олеся  Донченка  зі  сторони
вулиць Садова та Петра Яцика»;

№ 64р від  13 лютого 2025 року «Про преміювання лауреатів премії
імені Володимира Малика за 2024 рік»;

№  65р  від  14  лютого  2025  року  «Про  скасування  розпорядження
Лубенського  міського  голови  від  13  лютого  №64р  «Про  преміювання
лауреатів премії імені Володимира Малика за 2024 рік»;

№ 66р від 14 лютого 2025 року «Про управління майном»;
№ 67р від 14 лютого 2025 року «Про управління майном»;
№ 68р від 14 лютого 2025 року «Про управління майном»;
№ 69р від 17 лютого 2025 року «Про порядок проведення закупівель

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»;
№ 70р від 17 лютого 2025 року «Про преміювання лауреатів щорічної

премії імені Володимира Малика за творчі здобутки у 2024 році»;
№  71р  від  17  лютого  2025  року  «Про  нагородження  Грамотою

виконавчого комітету Лубенської міської ради»;
№ 72р від 17 лютого 2025 року «Про затвердження паспорта бюджетної

програми у новій редакції на 2025 рік»;
№  73р  від  17  лютого  2025  року  «Про  погодження  проведення

благодійного концерту в Центрі культури і дозвілля на підтримку Збройних
Сил України»;

№  74р  від  18  лютого  2025  року  «Про  оповіщення  призовників,
військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної
громади»;

№ 75р від 18 лютого 2025 року «Про забезпечення готовності органів
управління,  сил  та  засобів  цивільного  захисту  до  дій  під  час  пропуску
льодоходу, повені та паводків»;

№ 76р від 18 лютого 2025 року «Про внесення змін до розпорядження
Лубенського  міського  голови  від  24.02.2022  року  №77  «Про  приведення
Лубенської  місцевої  ланки  територіальної  підсистеми  єдиної  державної
системи цивільного захисту Полтавської області у готовність до виконання
завдань за призначенням в особливий період».

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО



4


